
KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená dle ust. § 2079 a násl. Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění

Čı. I.
Smluvní strany

Zdravotnická záchranná služba Královéhradeckého kraje
Se Sídlem Hradecká 1690/2A, 500 12 Hradec Králové
IČ; 481 45 122
Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl Pr,
Vložka 829
bankovní Spojení:
Zastoupená MUDr. Liborem Senetou, ředitelem
dále jen prodávající

a

Oblastní nemocnice Jičín a.s.
Se Sídlem Bolzanova 512, Valdické Předměstí, 506 01 Jičín
IČ; 260 01 551
DIČ: (2699004900
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Hradci Králové, oddíl B,
vložka 2328
bankovní Spojení:
Zastoupená Ing. Tomášem Slámou, MSc., Statutárním ředitelem
dále jen kupující

Čı. II.
Vlastnické vztahy

1. Prodávající prohlašuje, že je vlastníkem Zdravotnického prostředku následující
Specifikace:

A)

Datum pořízení: 6. 12. 2011

Specifikace:
Defibrilátor je funkční, BTK platná do 07/06/2020
Součástí přístroje nejsou pevné defibrilační elektrody - „pádla“ k podání
defibrilačního výboj e, je jen kabel na připojení Samolepících defibrilačních
elektrod.
Funkce: Zobrazení křivky EKG, 3 Svod, 12ti Svod, analýza EKG křivky,
defibrilace - manuální a poloautomatická externí defibrilace, neinvazivní měření
krevního tlaku, monitorace Sp02.
Přístroj nemá funkci měření EtCOZ.



B)

Datum pořízení: 6. 12. 2011

Specifikace:
Defibrilátor je funkční, bez platné BTK (platnost Skončila 08/08/2019)
Součástí přístroje nejsou pevné defibrilační elektrody - „pádla“ k podání
defibrilačního Výboje, je jen kabel na připojení samolepících defibrilačních
elektrod.
Funkce: Zobrazení křivky EKG, 3 Svod, 12ti SVod, analýza EKG křivky,
defibrilace - manuální a poloautomatická externí defibrilace, neinvazivní měření
krevního tlaku, monitorace Sp02.
Přístroj nemá funkci měření EtC02.

Čı. III.
Předmět smlouvy

. Prodej Se uskutečňuje na Základě usnesení RK/3/64/2020 Ze dne 20.1.2020.

. Předmětem této Smlouvy je převod vlastnického práva k movité věci Specifikované
V článku II, Odstavec 1., písm. A) a B) této Smlouvy.

. Prodávající touto Smlouvou prodává a kupující touto smlouvou kupuje výše uvedenou
movitou věc a tuto přijímá do svého vlastnictví Za níže sjednanou kupní cenu.

. Kupující prohlašuje, Že Si předmět koupě řádně prohlédl a podpisem Smlouvy
potvrzuje, že je funkční a jeho Stav odpovídá obvyklému opotřebení. Žádné viditelné
poškození při Vynaložení obvykle' pozornosti při uzavírání Smlouvy účastníci, zejména
pak kupující, neshledali, a proto jej ani touto smlouvou nekonstatují.

. Prodávající výslovně upozorňuje kupujícího, že předmět koupě nebyl v posledním
době užíván.

Čı. IV.
Kupní cena

. Účastníci této Smlouvy Sjednávají Za předmět koupě kupní cenu Ve Výši
Za každý přístroj, tj. celkem 160 000; Kč (Slovy: stošedesáttisíc korun českých).
Sjednaná kupní cena je cenou Včetně DPH (prodávající není plátcem DPH).

. Kupující Se ZavaZuje kupní cenu Zaplatit prodávajícímu převodem na jeho účet,
uvedený v záhlaví této smlouvy, na základě daňového dokladu - faktury Se Splatností
30 dnů, Vystaveného prodávajícím a doručeného na adresu Sídla kupujícího následně
po podpisu této smlouvy oběma Smluvními Stranami.



3. Prodávající Se zavazuje předat předmět koupě kupujícímu v den připsání platby na
účet prodávajícího, a to v Sídle prodávajícího, uvedeném vzáhlaví této Smlouvy,
Společně S doklady nezbytnými pro jeho užívání.

Čı. V.
Vlastnické právo

l. Účastníci Smlouvy berou na vědomí, Že kupující Se stane Vlastníkem předmětu koupě
okamžikem úplného Zaplacení kupní ceny, tedy bez ohledu na okamžik jeho
faktického předání a převzetí.

2. K přechodu nebezpečí škody na předmětu koupě dojde okamžikem jeho převzetí ze
Strany kupujícího.

Cl. VI.
Závěrečná ustanovení

l. Obě Smluvní Strany Shodně prohlašují, že Si tuto Smlouvu před jejím podpisem
přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich Svobodné vůle,
určitě, Vážně a Srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

2. Změny a doplňky této Smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky,
podepsanými oběma Smluvními Stranami.

3. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem oběma smluvními Stranami.

4. Smlouva je Sepsána Ve dvou Vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá Smluvní
Strana.

1 6 '03- 2020- 2020
V Hradci Králové dne .........32.0.3Ím V Jičíně dne ....................

za prodávajícího: za kupujícího:

MUDr. Libor Seneta Ing. Tomáš Sláma, MSc.




